

---

**Fra:** Anny Bastesen  
**Sendt:** 3. mars 2014 14:50  
**Til:** Lillian Straumøy Brakstad  
**Emne:** VS: Sjøppelspann - Holsbergstien, Frekhaug.

Post

Venleg helsing  
**Anny Bastesen**  
Sektorsjef teknisk

Meland kommune  
Plan, utbygging og kommunalteknikk

---

**Fra:** kjetil wangen [<mailto:jaba51@hotmail.com>]  
**Sendt:** 3. mars 2014 11:54  
**Til:** Anny Bastesen  
**Emne:** Sjøppelspann - Holsbergstien, Frekhaug.

Til Annye Bastesen (eller den som har med dette å gjøre).

Viser til at vi har vært i kontakt med NGIR tidligere i forbindelse med at alle søppelspannene i Holsbergstien blir plassert rett foran boligen vår.

NGIR har sjekket og det er ingen tegninger/planer som viser hvor det skal være oppstillingsplass for søppelspann. NGIR synes det er rart at Meland kommune har godjent Boligsenterets planer for boligutbygging uten at Boligsenteret har vist hvor det skal være oppstillingsplass for søppelspann. Dette SKAL være på plass før kommunen kan godkjenne et byggeprosjekt. Dette har altså Meland kommune ikke gjort.

Som nevnt så blir alle søppelspannene plassert foran boligen vår, og noen av spannene står også på vår eiendom.

Etterhvert som behovet har økt, har andre støpt/asfaltet større plattning foran/og dels også inne på, tomten vår (for å gi plass til flere søppelspann).

Om kort tid blir de siste boligene ferdigstilt her i Holsbergstien.

Det blir da til sammen 34 boliger her. Hver av disse kan plassere ut to søppelspann hver uke (kompost + restavfall eller papir), samt sekker med plastavfall).

Dette vil si at vi da kan få opptil 68 søppelspann foran boligen vår (og noen av dem inne på tomten vår).

Dette er noe som vi forventer at Meland kommune ordner opp i snarest.

Vårt forslag til løsning er at det blir tre oppstillingsplasser:

- En oppstillingsplass nede ved de første boligene i feltet.

- En oppstillingsplass der som spannene står i dag (foran vår tomt).
- En oppstillingsplass ved de øverste boligene i feltet.

Da blir søppelspannene spreidd over et større område og selv om vi fremdeles vil få noen søppelspann foran boligen vår, så er det stor forskjell på 14 søppelspann og 68 søppelspann. Dessuten blir det kortere avstand å gå for alle som skal sette ut/hente sine søppelspann.

Vi ber om at Meland kommune snarest ser på denne saken og gjør noe med det vi har beskrevet i denne e-posten.

Vi ønsker også bekreftelse på at dere har mottatt denne e-posten, samt en forklaring på HVA dere vil gjøre med problemet og NÅR dere vil gjøre dette, snarest.

Vi kommer gjerne til samtale med dere ang. denne saken dersom det er ønskelig.

Med vennlig hilsen

Heidi og Kjetil Wangen, Holsbergstien 18.